

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะพร้าว

ประมาณราคา ปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล หมู่ที่ 1 บ้านนาโพธิ์

ปริมาณงาน ปรับพื้นที่รอบสนามกีฬาฟุตบอล เทพื้นทางเข้าสนาม ติดตั้งเสาเพื่อกรุดาข่าย รั้ว ประตู ทาสีพื้นสนาม ติดตายอุปกรณ์และงานไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านนาโพธิ์ ตำบลดงมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะพร้าว

ประมาณราคาโดย นายธีรวัตร คชพงษ์

เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานปรับพื้นที่รอบสนามกีฬาฟุตบอล								ราคาเดือน ม.ค.
	1.1 ถมดินถมทรายปรับพื้นที่	268.00	ตร.ม.	-	-	1.78	477.04	477.04	กรมบัญชีกลาง
	1.2 หินเกล็ดพร้อมปรับเกลี่ย หนา 5 ซม.	15.00	ลบ.ม.	650.00	9,750.00	-	-	9,750.00	ราคาสืบ
	งานคอนกรีตเทพื้นทางเข้าสนามกีฬา	0.60	ลบ.ม.	-	-	327.00	196.20	196.20	กรมบัญชีกลาง
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.00	ถุง	157.50	630.00	-	-	630.00	พ.เพชรบุรี
2	2.2 ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	467.29	233.65	-	-	233.65	พ.เพชรบุรี
	2.3 หินย่อย 1.2	0.50	ลบ.ม.	640.00	320.00	-	-	320.00	พ.สมุทรสงคราม
	2.4 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 20*20 ขนาด 4 ม.ม.	6.00	ตร.ม.	35.51	213.06	-	-	213.06	พ.ราชบุรี
	2.5 ทรายหยาบปรับพื้นที่ หนา 5 ซม.	0.50	ลบ.ม.	467.29	233.65	-	-	233.65	พ.เพชรบุรี
	งานติดตั้งเสาเพื่อกรุดาข่าย								
3	3.1 เสาไฟฟ้าแรงต่ำ ขนาด 6.00 ม.	6.00	ต้น	2,000.00	12,000.00	500.00	3,000.00	15,000.00	ราคาสืบ
	งานรั้วและประตู								
4	4.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ยาว 6 ม.	6.00	ท่อน	828.24	4,969.44	10.00	1,281.00	6,250.44	นน.21.36 กก.
	คก.1 1/2 นิ้ว	128.16	กก.						ราคาสืบ
	4.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ยาว 6 ม.	15.00	ท่อน	559.47	8,392.05	10.00	2,169.00	10,561.05	นน.14.46 กก.
	คก.1 นิ้ว	216.90	กก.						ราคาสืบ
	4.3 สีสันมัน ขนาด 17.5 ลิตร	4.00	ถัง	2,293.00	9,172.00	-	-	9,172.00	ราคาสืบ
4.4 เหล็กฉาก 0.50*0.50 *6 ม.ม.ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	728.97	728.97	-	-	728.97	พ.เพชรบุรี	
4.5 ล้อเลื่อน	5.00	ชุด	147.00	735.00	-	-	735.00	ราคาสืบ	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
5	งานพาสีพื้นลาน								
	5.1 สี Floor Guard (สำหรับพาสีพื้น)	1,050.00	ตร.ม.	35.00	36,750.00	30.00	31,500.00	68,250.00	กรรมบัญชีกลาง
	5.2 สีเส้นสนามกีฬา	17.00	ตร.ม.	40.00	680.00	30.00	510.00	1,190.00	กรรมบัญชีกลาง
6	งานประติมากรรมปูนปั้นรูปคนขี่ม้า								
	6.1 ตกชาย (ประติมากรรมปูนปั้นรูปคนขี่ม้า)	2.00	ชุด	1,135.00	2,270.00	-	-	2,270.00	ราคาสืบ
7	งานไฟฟ้า								
	7.1 แผงควบคุมระบบไฟฟ้า พร้อมตู้จ่ายกระแสไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,168.00	2,168.00	-	-	2,168.00	ราคาสืบ
	7.2 เซฟต์เบรกเกอร์ ขนาด 30 A	2.00	ชุด	328.00	656.00	-	-	656.00	ราคาสืบ
	7.3 สวิตช์ไฟฟ้า 3 ทาง 16 A 250 W.	4.00	ชุด	29.00	116.00	-	-	116.00	ราคาสืบ
	(รายการที่ 1-7 ยอดรวม)							129,151.05	

ประมาณราคา .....



(นายณัฐรัตน์ คชพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

แบบ ปร.5

ประเภทงาน ปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล หมู่ที่ 1 บ้านนาโพธิ์  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว  
 แบบเลขที่ .....-.....จำนวน.....-.....แผ่น  
 ประมาณการตามแบบปร.4 .....-.....จำนวน.....2.....แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล	129,151.00	1.3091	169,071.57	
2	งานป้ายโครงการ				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ( บัดเศษเป็น )			169,071.57 169,000.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบกับค่าจ้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอล หมู่ที่ 1 บ้านนาโพธิ์  
 โดยให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....ประมาณการ  
 (นายนิรันดร์ คชพงษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายนิรันดร์ คชพงษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจ  
 (นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายพนันท์ เรืองโรจน์) เจ้าพนักงานป้องกันและ

.....เห็นชอบ  
 (นายปรีชา รักยิ่ง) นายกาอบต.

บรรเทาสาธารณภัย